

خبر

فصل سرما نزدیک است
استقلال چند زمین
تمرین می‌خواهد

با نزدیک شدن به فصل سرما بیم آن می‌رود که برگزاری تمرینات استقلال در زمین چمن مختل شود. مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند این ماجرا لطمه‌ای به آمادگی تیم نزنند اما به تازگی زمین شهید دستگردی که یکی از زمین‌های تمرینی استقلال بود، از فهرست خارج شده آن هم به این دلیل که مسئولان این مجموعه با اجازه آن به باشگاه استقلال مخالفت کرده‌اند. به این ترتیب مصطفی آجورلو باید در راستای رزرو و جایگزینی یک زمین تمرین دیگر اقدام کند تا در روزهای پارتندگی سایننتو و بازیکنان ناچار به تمرین در سالن نشوند. یکی از عوامل موفقیت، داشتن زمین تمرین در تمام روزهای فصل است.

گفت‌وگوی جالب
سایننتو با سجاد



سایننتو بر حفظ روحیه همه بازیکنان استقلال تأکید دارد و تلاش می‌کند در حین تمرینات مساوات رفتاری را میان بازیکنان رعایت کند. این طور نیست که سرمربی استقلال با بازیکنان اصلی و تأثیرگذار تیمش صمیمی‌تر از تیمک نشین‌ها برخورد کند. سایننتو حتی با بازیکنان جوان هم رفتار محترمانه‌ای دارد و می‌داند ممکن است روزی به آنها نیاز پیدا کند. مرد پرتغالی اخیراً صحبت‌هایی با سجاد شهباززاده داشته و نکاتی را درباره زدن ضربات آخر به این بازیکن گوشزد کرده است. سایننتو به شهباززاده گفته در جریان بازی‌های لیگ دوباره فرصت به تو خواهد رسید اما باید سعی کنی با آرامش و دقت کافی ضربات آخر را به سمت دروازه حریف شلیک کنی. سرمربی استقلال تمریناتی را هم برای مهاجم تیمش در نظر گرفته تا دقت او را بالا ببرد.

بدون استراحت
پیش می‌روند

تمرینات استقلال با فشار نسبی در حال پیگیری است و سرمربی استقلال قصد دارد تا میانه‌های هفته آینده کمی بر شدت تمرینات بیفزاید. طبق اعلامی که از برنامه‌های سرمربی آبی‌ها گرفته شده، او قصد ندارد فعلاً استراحتی برای بازیکنان در نظر بگیرد. البته ممکن است یک جلسه از تمرینات در میانه‌های هفته آینده تعطیل شود تا بازیکنان خستگی را از تن خارج کنند و دوباره به تمرینات بازگردند. گفته می‌شود سایننتو از مدیران استقلال خواسته بعد از بازی با تیم دانشجویان نیز یک بازی تدارکاتی دیگر را در نظر بگیرند که باید دید این مأموریت به سرانجام خواهد رسید یا خیر؟



بهتاش فریبا: حریف اصلی ما در جام جهانی امریکا است

احتمال صعود تیم ملی زیاد است

گفت‌وگو

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

طرفداران حریف (پرسپولیسی‌ها) سعی می‌کنند اینطور وانمود کنند که کی‌روش ارتباط خیلی نزدیکی با سرمربی استقلال دارد و حرف‌های سایننتو را گوش می‌کند. به نوعی با چنین تفکری می‌خواهند عنوان کنند که استقلالی‌ها تأثیر زیادی روی تصمیمات گرفته شده در تیم ملی دارند. در خصوص مسائل این چند وقت اخیر با بهتاش فریبا هم صحبت شدیم و این پیشکشوت استقلال از آن دسته کارشناسانی بود که هم کار سایننتو را قبول دارد و هم اینکه معتقد

است که تیم ملی با کی‌روش می‌تواند از مرحله مقدماتی جام جهانی صعود کند.

شش هفته از لیگ برتر گذشت و استقلال توانست تاکنون سوم جدول باشد و در این مدت نقد‌های زیادی به کار سایننتو شد، نظر شما در خصوص عملکرد استقلال در این چند هفته اخیر چیست؟

با توجه به اینکه استقلال کارش را با سایننتو دیر آغاز کرد، بدنسازی این تیم هم دیر شروع شد، سایننتو دیرتر توانست شناخت از فوتبال ما و همچنین بازیکنان استقلال پیدا کند اما نحوه بازی کردن استقلال در هفته‌های اخیر نشان داده که پیشرفت خوبی داشته است. استقلال در بازی با پیکان و نساجی خوب بازی کرد با این تفاوت که

در بازی با پیکان توپ‌ها گل نشد و اما در بازی با نساجی توانستیم سه گل بزینیم و البته شش گل هم زدیم. استقلال در چند سال اخیر خصوصاً در زمان استرالیگ را خوب شروع نکرد و بعد خوب شد و به نظرم با تمام این اوصاف استقلال در شش هفته ابتدایی فصل اصلاً بد کار نکرده است. خیلی‌ها اعتقاد دارند که سایننتو از بعضی بازیکنان خصوصاً یامگا نتوانسته خوب استفاده کند و یا توجه به اینکه از یامگا در پست دفاع استفاده می‌کند این بازیکن را حبس کرده و اجازه فعالیت به او نمی‌دهد!

اما من چنین نظری ندارم و یامگا حبس نشده است و به خوبی در زمین حرکت می‌کند. وقتی مربی دو تا وینگر مثل قایدی و محبی

دارد چکار باید انجام دهد. باید از این بازیکنان استفاده کرده و یامگا یک کمی عقب‌تر بازی کند. مهم‌ترین فاکتور دو بازی اخیر استقلال این است که این تیم از هر طرف زمین به سمت دروازه حریف حمله می‌کرد و این موضوع خیلی خوب است.

اما محبی و قایدی که شما از آنها تعریف کردید از لیست تیم ملی خط خوردند. فکر می‌کنید این خط خوردن عادلانه بود؟

من فکر می‌کنم با سیستمی که کی‌روش تیمش را به زمین می‌فرستد این دو بازیکن می‌توانستند کمک زیادی کنند اما شاید بعد از اردوی تیم ملی این دو بازیکن هم اگر بهتر کار کنند دعوت شوند.

این روزها جو بدی علیه سایننتو

راه افتاده و گفته می‌شود که کی‌روش به حرف این مربی خیلی گوش می‌کند، نظر شما در این باره چیست؟

تا آنجایی که من می‌دانم کی‌روش به حرف هیچ‌کس گوش نمی‌کند و اصلاً از کسی تأثیر نمی‌پذیرد. کی‌روش بسیار سختگیر، باتجربه و مستقل است. ما هم باید به تیم ملی کمک کنیم و از این نکته غافل نباشیم که شاید تیم ملی صعود کند.

یعنی شما احتمال صعود تیم ملی را می‌دهید؟

مگر کسی فکرش را می‌کرد که ایتالیا حذف شود و در جام جهانی نباشد. فوتبال ورزش لحظه‌ها است. به نظر من مهم‌ترین حرف‌مان در جام جهانی امریکا است و من امیدوارم بتوانیم صعود کنیم.



مصطفی آجورلو

گذشت یک سال از مدیریت

امروز سالگرد مدیریت سردار آجورلو در باشگاه استقلال است. یکی از عوامل قهرمانی استقلال در فصل گذشته ثبات و مدیریت خوب سران باشگاه استقلال بود و کادر فنی و مدیریت با تعامل بسیار خوبی که داشتند موفق شدند یکی از به یاد ماندنی‌ترین قهرمانی‌های استقلال را در تاریخ ثبت کنند. هواداران استقلال از عملکرد آجورلو بسیار راضی هستند و امیدوارند بتوانند با مدیریت سردار به موفقیت‌های خود ادامه دهند.



ریکاردو سایننتو

گل گهر زیر ذره بین

استقلالی‌ها در تعطیلات فیفا دی به تمرینات اختصاصی خود ادامه می‌دهند. ریکاردو سایننتو در نظر دارد که تیم را به بهترین شکل ممکن بعد از تعطیلات راهی بازی‌های لیگ کند و برای این کار با دقت بازی‌های رقیب هفته هفتم یعنی گل گهر را زیر نظر گرفته است. شاگردان سایننتو بعد از فیفادی دو بازی بسیار سخت و حساس مقابل گل گهر و فولاد خوزستان در پیش خواهند داشت.



کونین یامگا

تثبیت در دفاع راست

کونین یامگا که در دو بازی آخر استقلال در لیگ جایگاه صالح جردانی را به دست آورد و ملی‌پوش استقلال را نیمکت نشین کرده بود در بازی تدارکاتی استقلال مقابل سامیت نیز در این پست بازی کرد و احتمال می‌رود با هماهنگ شدنش در این پست و همچنین خستگی صالح جردانی به خاطر بازگشت از اردوی تیم ملی مقابل گل گهر نیز در پست دفاع راست ایفای نقش کند.

گزارش

از منصوریان و پاشازاده تا عنایتی و اکبرپور
استقلالی‌ها در انتظار تیم

در سال‌های اخیر مربیان متعددی از باشگاه استقلال به فوتبال ایران معرفی شده‌اند که فعالیت قابل توجهی در فوتبال ایران داشته‌اند. همین حالا مربیگری تیم هوادار را رحمتی به عهده دارد که یک استقلالی است. جواد نکونام نیز با سابقه بازی در استقلال مربیگری فولاد را به عهده دارد. ساکت الهامی را هم خیلی‌ها یک استقلالی می‌دانند چون سال‌ها در این باشگاه فعالیت کرده است.

علاوه بر آن در لیگ یک نیز مربیانی همچون محمود فکری مشغول به فعالیت هستند که این یک ویژگی برای باشگاه استقلال به حساب می‌آید. با این حال برخی چهره‌ها که می‌توانند همچنان در فوتبال ایران به مربیگری ادامه دهند اکنون بیرون گود نشسته‌اند و منتظر پیشنهادهای جدید هستند. علیرضا منصوریان، مهدی پاشازاده، رضا عنایتی و علیرضا اکبرپور در این دسته مریدان گنجانده می‌شوند. البته خیلی از نام‌های استقلالی هم هستند که به عنوان دستیار کار می‌کنند اما این افراد که نام‌شان را بردیم بیشتر علاقه‌مند به سرمربیگری هستند که هنوز فرصت بازگشت برای آنها فراهم نشده است. اخیراً گفته شد که منصوریان مورد توجه صنعت نفت آبادان است. رضا عنایتی هم جزو گزینه‌ها بود اما در نهایت این باشگاه با شفر قرارداد منعقد کرد تا تعداد مربیان استقلالی لیگ برتر افزایش یابد.

بدهی یک میلیون و ۴۰۰ هزار دلاری به استراماچونی
چالش بزرگ، نگرانی بزرگ

بر اساس رأیی که فیفا صادر کرده باشگاه استقلال ملزم به پرداخت یک میلیون و ۴۰۰ هزار دلار غرامت به استراماچونی است. این همان مبلغی است که استراماچونی برای فصل دوم همکاری خود با باشگاه استقلال توافق کرده بود که اگر در زمان مقرر پرداخت نشود، هر ماه روی آن سودی خواهد آمد و این بدهی سنگین‌تر خواهد شد. به تازگی که پنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال بسته شده، خیلی‌ها تصور کردند رأی استراماچونی سبب مسدودی پنجره نقل و انتقالاتی شده اما موضوع اخیر ربطی به استراماچونی ندارد و شکایت میلیج موجب این وضعیت شده است. اما اگر باشگاه استقلال در پرداخت بدهی استراماچونی نیز تأخیر کند یک پرونده دیگر به دیون باشگاه استقلال اضافه خواهد شد و در نتیجه باز کردن پنجره نقل و انتقالاتی دشوارتر خواهد شد. بنابراین مدیرعامل باشگاه استقلال باید فی الفور در این راستا اقدام کرده تا در آینده باشگاه استقلال بتواند در نقل و انتقالات فعالیت کند. مدیران باشگاه استقلال روز گذشته در گفت و گویی که با ایران ورزشی داشتند، تأکید کردند که بدهی پرداخت خواهد شد اما مشخص نشده این مبلغ بزرگ از چه منبعی تامین خواهد شد و مدیران استقلال قصد دارند با کمک چه ابزاری از سد این ماجرا بگذرند. آیا آجورلو منبع مالی تازه‌ای به دست آورده است؟

